Dyżury pracowników Instytutu Pedagogiki Wydziału Pedagogiki i Filozofii
Semestr letni roku akademickiego 2024/2025

DYŻUR ORGANIZACYJNY – czwartek 11:30-13:00
	Lp.
	Nazwisko i imię
	Dyżur dydaktyczny
dzień i godziny
	nr pokoju
	nr tel.
17 872…
	adres e-mail

	
	
	Tydzień A
	Tydzień B
	
	
	

	1 
	dr Monika Badowska-Hodyr
	środa 7:30-9:00
	środa 7:30-9:00
	19
	1838
	mbadowska@ur.edu.pl

	2 
	dr hab. Krystyna Barłóg, prof. UR
	środa 9:00-9:45
czwartek 13:00-13:45
	środa 9:00-9:45
czwartek 13:00-13:45
	118
	1819
	kbarlog@ur.edu.pl

	3 
	dr Ewa Barnaś-Baran
	poniedziałek 14:45-16:15
	poniedziałek 9:45-11:15
	126
	1824
	ewbarnas@ur.edu.pl

	4 
	dr Marlena Bieda
	czwartek 10:00-11:30
	czwartek 10:00-11:30
	227
	1829
	mapieniazek@ur.edu.pl

	5 
	dr Janusz Boczar
	piątek 9:45-11:15
	piątek 9:45-11:15
	115
	-
	jboczar@ur.edu.pl

	6 
	dr Bernadeta Botwina
	poniedziałek 13:00-14:30
	poniedziałek 13:00-14:30
	19
	1838
	bbotwina@ur.edu.pl

	7 
	mgr Maria Cesarz
	czwartek 10:00-11:30
	czwartek 10:00-11:30
	2
	-
	mpotoczna@ur.edu.pl

	8 
	dr Zbigniew Chodkowski
	czwartek 13:00-14:30
	czwartek 13:00-14:30
	122
	1825
	zchodkowski@ur.edu.pl

	9 
	dr Jakub Czopek
	czwartek 8:00-9:30
	środa 13:45-15:15, bud. A1[footnoteRef:1], pok. 108 [1:  Budynek A1 – Instytut Polonistyki i Dziennikarstwa, al. Rejtana 16c] 

	226
	1828
	jczopek@ur.edu.pl

	10 
	dr hab. Jadwiga Daszykowska-Tobiasz, prof. UR
	czwartek 13:00-14:30
	czwartek 13:00-14:30
	117
	-
	jdaszykowska@ur.edu.pl

	11 
	dr Agnieszka Długosz
	czwartek 13:00-14:30
	czwartek 13:00-14:30
	19
	1838
	adlugosz@ur.edu.pl

	12 
	dr Elżbieta Dolata
	czwartek 14:45-16:15
	czwartek 14:45-16:15
	126
	1824
	edolata@ur.edu.pl

	13 
	dr Bożena Dusza
	czwartek 13:00-14:30
	czwartek 10:00-11:30
	128
	1834
	bdusza@ur.edu.pl

	14 
	dr Zofia Frączek
	czwartek 8:00-9:30
	czwartek 8:00-9:30
	126
	1824
	zfraczek@ur.edu.pl

	15 
	dr Tomasz Gosztyła
	czwartek 8:15-9:00,
13:30-14:15
	czwartek 8:15-9:00,
13:30-14:15
	118
	1832
	tgosztyla@ur.edu.pl

	16 
	dr hab. Urszula Gruca-Miąsik, prof. UR
	czwartek 9:00-9:45,
13:00-13:45
	czwartek 9:00-9:45,
13:00-13:45
	122
	1831
	ugruca@ur.edu.pl

	17 
	dr hab. Grzegorz Grzybek, prof. UR
	środa 9:45-11:15
	środa 9:45-11:15
	232
	1836
	ggrzybek@ur.edu.pl

	18 
	dr hab. Beata Gumienny, prof. UR
	czwartek 13:00-14:30
	czwartek 13:00-14:30
	118
	1832
	bgumienny@ur.edu.pl

	19 
	dr Marek Hallada
	wtorek 13:00-14:30
	środa 11:15-12:45
	221
	-
	mhallada@ur.edu.pl

	20 
	dr Paweł Juśko
	czwartek 13:00-14:30
	czwartek 9:45-11:15
	126
	1824
	pjusko@ur.edu.pl

	21 
	dr Piotr Karaś
	czwartek 10:00-11:30
	czwartek 10:00-11:30
	220
	1821
	pkaras@ur.edu.pl

	22 
	mgr Małgorzata Kiełb
	czwartek 10:45-11:30
	czwartek 10:45-11:30
	2
	-
	mkielb@ur.edu.pl

	23 
	dr Mariola Kinal
	czwartek 10:00-11:30
	czwartek 10:00-11:30
	2
	-
	mkinal@ur.edu.pl

	24 
	dr Alicja Kubik
	czwartek 8:15-9:45
	-
	125
	1823
	akubik@ur.edu.pl

	25 
	dr hab. Jolanta Lenart, prof. UR
	czwartek 13:15-14:45
	czwartek 13:15-14:45
	230
	1883
	jlenart@ur.edu.pl

	26 
	dr Joanna Leśniak
	czwartek 8:15-9:45
	czwartek 8:15-9:45
	118
	1832
	jlesniak@ur.edu.pl

	27 
	dr Aneta Lew-Koralewicz
	wtorek 16:30-18:00
	wtorek 16:30-18:00
	118
	1832
	alew@ur.edu.pl

	28 
	dr Waldemar Lib
	środa 9:30-11:00
	środa 9:30-11:00
	24
	1833
	wlib@ur.edu.pl

	29 
	dr Barbara Lulek
	środa 10:00-11:30
	środa 10:00-11:30
	115
	1803
	blulek@ur.edu.pl

	30 
	dr Agnieszka Łaba-Hornecka
	czwartek 11:00-11:30,
13:00-14:00
	czwartek 11:00-11:30,
13:00-14:00
	118
	1832
	alaba@ur.edu.pl

	31 
	dr Maria Łukaszek
	wtorek 10:00-11:30
	czwartek 10:00-11:30
	121
	1817
	mlukaszek@ur.edu.pl

	32 
	dr Aleksandra Mach
	środa 10:15-11:30,
czwartek 11:15-11:30
	środa 10:15-11:30,
czwartek 11:15-11:30
	109
	-
	amach@ur.edu.pl

	33 
	
	
	
	118
	1832
	

	34 
	dr Bożena Maj-Tatsis
	środa 13:00-13:45, bud. A0[footnoteRef:2], B2, pok. 370 [2:  Budynek A0 – Instytut Matematyki, ul. St. Pigonia 1] 

	środa 13:00-13:45, bud. A02, B2, pok. 370
	-
	-
	bmaj@ur.edu.pl

	35 
	
	czwartek 10:45-11:30
	czwartek 10:45-11:30
	24
	1833
	

	36 
	dr Radosław Malikowski
	środa 8:00-9:30
	środa 8:00-9:30
	121
	1817
	rmalikowski@ur.edu.pl

	37 
	dr Izabela Marczykowska
	do maja
wtorek 13:00-14:30
od maja
poniedziałek 7:30-8:00,
wtorek 13:00-14:00
	czwartek 16:30-18:00
	118
	1832
	imarczykowska@ur.edu.pl

	38 
	dr Ewa Markowska-Gos
	czwartek 8:45-9:30
	czwartek 8:45-9:30
	227
	1829
	emarkowska@ur.edu.pl

	39 
	dr Wiesław Matyskiewicz
	środa 11:15-12:45
	środa 11:15-12:45
	228
	-
	wmatyskiewicz@ur.edu.pl

	40 
	dr Anna Mazur
	czwartek 8:15-9:45
	czwartek 9:45-11:15
	121
	1817
	anna1mazur@ur.edu.pl

	41 
	dr Rafał Mazur
	czwartek 10:00-11:30
	[bookmark: _GoBack]czwartek 10:00-11:30
	2
	-
	rmazur@ur.edu.pl

	42 
	dr Justyna Meissner-Łozińska
	wtorek 11:15-12:45
	czwartek 10:00-11:30
	122
	1825
	jmeissner@ur.edu.pl

	43 
	dr hab. Janusz Miąso, prof. UR
	czwartek 13:00-14:30
	czwartek 13:00-14:30
	107
	1804
	jmiaso@ur.edu.pl

	44 
	prof. dr hab. Liliya Morska
	czwartek 10:00-11:30
	czwartek 10:00-11:30
	117
	-
	lmorska@ur.edu.pl

	45 
	dr Wojciech Motyka
	Urlop zdrowotny
	Urlop zdrowotny
	2
	-
	wmotyka@ur.edu.pl

	46 
	mgr Joanna Niemiec
	czwartek 13:00-14:30
	czwartek 13:00-14:30
	2
	-
	joniemiec@ur.edu.pl

	47 
	dr hab. Piotr T. Nowakowski, prof. UR
	środa 10:00-11:30
	środa 10:00-11:30
	222
	1837
	pnowakowski@ur.edu.pl

	48 
	dr hab. Marek Paluch, prof. UR
	poniedziałek 13:00-14:30
	czwartek 10:00-11:30
	119
	1818
	mpaluch@ur.edu.pl

	49 
	prof. dr hab. Roman Pelczar
	czwartek 10:00-11:30
	czwartek 10:00-11:30
	231
	-
	rpelczar@ur.edu.pl

	50 
	prof. dr hab. Yurii Pelekh
	środa 10:00-11:30
	środa 10:00-11:30
	22
	-
	ypelekh@ur.edu.pl

	51 
	dr hab. Ryszard Pęczkowski, prof. UR
	czwartek 10:00-11:30
	czwartek 10:00-11:30
	223
	1826
	rpeczkowski@ur.edu.pl

	52 
	dr hab. Adam Podolski, prof. UR
	Urlop zdrowotny
	Urlop zdrowotny
	228
	-
	apodolski@ur.edu.pl

	53 
	dr Grzegorz Polański
	środa 12:00-13:30
	środa 12:00-13:30
	226
	1828
	gpolanski@ur.edu.pl

	54 
	dr Dorota Pstrąg
	czwartek 10:00-11:30
	czwartek 10:00-11:30
	121
	1817
	dpstrag@ur.edu.pl

	55 
	dr Sławomira Pusz
	czwartek 10:45-11:30
	środa 12:30-13:15
	125
	1823
	spusz@ur.edu.pl

	56 
	dr Marta Pytlak
	środa 9:00-10:30
	czwartek 10:00-11:30
	24
	1833
	mpytlak@ur.edu.pl

	57 
	dr Sławomir Rębisz
	poniedziałek 15:00-16:30
	poniedziałek 15:00-16:30
	221
	-
	srebisz@ur.edu.pl

	58 
	dr Beata Romanek
	czwartek 10:00-11:30
	czwartek 10:00-11:30
	2
	-
	bromanek@ur.edu.pl

	59 
	dr hab. Joanna Smyła, prof. UR
	czwartek 10:45-11:30,
13:00-13:45
	czwartek 10:45-11:30,
13:00-13:45
	19
	1838
	jsmyla@ur.edu.pl

	60 
	dr Hubert Sommer
	czwartek 10:00-11:30
	czwartek 10:00-11:30
	222
	1837
	hsommer@ur.edu.pl

	61 
	mgr Monika Szczygieł-Boczar
	czwartek 13:00-14:30
	czwartek 13:00-14:30
	115
	-
	mszczygiel@ur.edu.pl

	62 
	dr Anna Śniegulska
	piątek 14:45-16:15
	piątek 14:45-16:15
	122
	1825
	asniegulska@ur.edu.pl

	63 
	dr Ewa Tłuczek-Tadla
	poniedziałek 15:30-16:15, bud. A3[footnoteRef:3], pok. 105, [3:  Budynek A3 – Instytut Anglistyki, al. mjr W. Kopisto 2B] 

	poniedziałek 15:30-16:15, bud. A33, pok. 105,
	-
	-
	etluczek@ur.edu.pl

	64 
	
	czwartek 10:45-11:30
	czwartek 10:45-11:30
	19
	1838
	

	65 
	dr Krystian Tuczyński
	czwartek 13:00-14:30
	czwartek 13:00-14:30
	106
	-
	ktuczynski@ur.edu.pl

	66 
	dr hab. Marta Uberman, prof. UR
	piątek 9:00-9:45, 13:00-13:45
	wtorek 9:30-11:00
	115
	1803
	muberman@ur.edu.pl

	67 
	lek. Dominika Uberman-Kluz
	Urlop macierzyński
	Urlop macierzyński
	5
	-
	duberman@ur.edu.pl

	68 
	dr hab. Alicja Ungeheuer-Gołąb, prof. UR
	środa 11:45-13:15
	środa 11:45-13:15
	125
	1823
	aungeheuer@ur.edu.pl

	69 
	dr Magda Urbańska
	czwartek 13:00-14:30
	czwartek 13:00-14:30
	103a
	1807
	murbanska@ur.edu.pl

	70 
	dr hab. Wojciech Walat, prof. UR
	czwartek 10:00-11:30
	czwartek 10:00-11:30
	24
	1833
	wwalat@ur.edu.pl

	71 
	dr Wiesława Walc
	Urlop zdrowotny
	Urlop zdrowotny
	122
	1825
	wwalc@ur.edu.pl

	72 
	mgr Katarzyna Warchoł
	czwartek 13:00-14:30
	czwartek 13:00-14:30
	2
	-
	katawarchol@ur.edu.pl

	73 
	dr Tomasz Warchoł
	piątek 11:30-13:00
	piątek 11:30-13:00
	127
	1882
	twarchol@ur.edu.pl

	74 
	dr Tomasz Warzocha
	wtorek 9:00-9:45, 13:00-13:45, bud. A0[footnoteRef:4], B2, pok. 257 [4:  Budynek A0 – Instytut Matematyki, ul. St. Pigonia 1] 

	wtorek 9:00-9:45, 13:00-13:45, bud. A04, B2, pok. 257
	24
	1833
	twarzocha@ur.edu.pl

	75 
	dr Magdalena Wasylewicz
	do końca kwietnia
czwartek 8:00-9:30
od maja
czwartek 9:45-11:15
	do końca kwietnia
czwartek 8:00-9:30
od maja
czwartek 9:45-11:15
	128
	1834
	mwasylewicz@ur.edu.pl

	76 
	dr hab. Marta Wrońska, prof. UR
	czwartek 10:00-11:30
	czwartek 10:00-11:30
	225
	1828
	mwronska@ur.edu.pl

	77 
	dr Agnieszka Wróbel-Chmiel
	środa 10:00-11:30
	środa 10:00-11:30
	121
	1817
	awrobel@ur.edu.pl

	78 
	dr Małgorzata Zaborniak-Sobczak
	czwartek 13:00-14:30
	czwartek 13:00-14:30
	118
	1832
	mzaborniak@ur.edu.pl

	79 
	dr Monika Zielińska-Czopek
	poniedziałek 11:00-11:30, 13:00-13:30
	poniedziałek 11:00-11:30, 13:00-13:30
	226
	1828
	mzielinska@ur.edu.pl

	80 
	
	czwartek 8:30-9:00, Inst. Muz.[footnoteRef:5] (pokój nauczycielski) [5:  Instytut Muzyki, ul. Dąbrowskiego 83] 

	czwartek 8:30-9:00, Inst. Muz.5 (pokój nauczycielski)
	-
	-
	



